Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 
2013 obejmujące:
1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka  się  sumą  97.709.272,42 zł  (słownie:  dziewięćdziesiąt  siedem  milionów 
siedemset  dziewięć  tysięcy  dwieście  siedemdziesiąt  dwa  złote  czterdzieści  dwa 
grosze),

3. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2013 do 31 grudnia 2013 r.,  
wykazujący zysk netto w wysokości 2.336.567,19 zł  (słownie: dwa miliony trzysta 
trzydzieści sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem złotych dziewiętnaście groszy),

4. zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2013 do 31 
grudnia  2013  r.,  wykazujący  zmianę  kapitału  własnego  o  kwotę  13.736.567,19 zł 
(słownie: trzynaście milionów siedemset trzydzieści sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt 
siedem złotych dziewiętnaście groszy),

5. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2013 do 31 grudnia 
2013  r.  wykazujący  zmniejszenie  stanu  środków  pieniężnych  netto  o  kwotę 

1.192.173,65 zł  (słownie:  jeden  milion  sto  dziewięćdziesiąt  dwa  tysiące  sto 
siedemdziesiąt trzy złote sześćdziesiąt pięć groszy),--------

6.        dodatkowe informacje i objaśnienia.---------------------------------------------

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W głosowaniu nad uchwałą brało udział 21 602 797 akcji co stanowi 48,81 % akcji w kapitale

[...]

395 § 2 pkt 2 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 36 pkt 2 
Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje:

§ 1
Zwyczajne  Walne  Zgromadzenie  Spółki,  zysk  netto  za  okres  od  1  stycznia  2013  do  31 
grudnia 2013 r.  w wysokości 2.336.567,19 zł (słownie: dwa miliony trzysta trzydzieści sześć 
tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem złotych dziewiętnaście groszy) w całości przeznacza na 
pokrycie strat z lat ubiegłych.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W głosowaniu nad uchwałą brało udział 21 602 797 akcji co stanowi 48,81 % akcji w kapitale 
zakładowym.  Oddano  41  406  849  ważnych  głosów.